

Администрация Таштагольского муниципального района Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9

имени Героя Советского Союза Баляева Якова Илларионовича» (МБОУ СОШ № 9)

Россия, 652992, Кемеровская область - Кузбасс, г. Таштагол, ул. Поспелова, д.4

тел./факс 8 (38473) 3-20-70 e-mail: tash-school9@mail.ru

ПРИКАЗ

ОКПО 50595369 ОГРН 1024201962872 ИНН/КПП 4228006511/422801001

01.09.2023 № 75.25

Таштагол

о создании школьного театра

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.1995 г. № 98-ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений», во исполнение пункта 3 Протокола заседания Совета Министерства просвещения РФ по вопросам создания и развития школьных театров в образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 24.03.2022 № 1, в целях эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального искусства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Организовать в 2023-2024 учебном году школьный театр «Триумф» для учащихся начальных классов МБОУ СОШ № 9 в количестве не менее 10 человек в рамках реализации дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы социально-гуманитарной направленности «Театр и Мы» (уровень программы: базовый, срок реализации: 1 год, возраст обучающихся: 7-11 лет).
 - 2. Утвердить список членов школьного театра (Приложение 1).
- 3. Назначить руководителем школьного тетра учителя начальных классов Бекк Елену Станиславовну.
 - 4. Утвердить режим работы школьного театра (Приложение 2).
 - 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С.Н. Лысенко

С приказом ознакомлены и согласны:

No	Фамилия, инициалы	Дата	Роспись
Π/Π		ознакомления	об ознакомлении
1	Бекк Е.С.	01.09.2023	· Elle

СПИСОК ЧЛЕНОВ ШКОЛЬНОГО ТЕАТРА

$N_{\underline{0}}$	ФИО	Школа, класс
Π/Π		
1.	Адыякова Юлия Сергеевна	МБОУ СОШ № 9,1В
2.	Байтасова Амина Болатовна	МБОУ СОШ № 9,1Б
3.	Бондаренко Василий Андреевич	МБОУ СОШ № 9,1Б
4.	Борисенок Степан Григорьевич	МБОУ СОШ № 9, 1Б
5.	Горбачев Матвей Николаевич	МБОУ СОШ № 9, 2Б
6.	Горшкова Ольга Валерьевна	МБОУ СОШ № 9,1А
7.	Денисова Мария Алексеевна	МБОУ СОШ № 9 , 2Б
8.	Елбаев Тимофей Евгеньевич	МБОУ СОШ № 9, 1Б
9.	Карпова Вероника Константиновна	МБОУ СОШ № 9, 1В
10.	Комогорцева Мария Алексеевна	МБОУ СОШ № 9 , 1А
11.	Мустафина Алиса Рустамовна	МБОУ СОШ № 9,1Б
12.	Полынянкина София Константиновна	МБОУ СОШ № 9, 2Б
13.	Пономаренко Григорий Алексеевич	МБОУ СОШ № 9, 1Б
14.	Соломенникова Кристина Андреевна	МБОУ СОШ № 9, 1Б
15.	Федорова Ольга Максимовна	МБОУ СОШ № 9 , 1А
16.	Чудиновских Варвара Кирилловна	МБОУ СОШ № 9, 1Б
17.	Штирц Мария Андреевна	МБОУ СОШ № 9 , 1А
18.	Шукшин Александр Анатольевич	МБОУ СОШ № 9, 1В

РЕЖИМ РАБОТЫ ШКОЛЬНОГО ТЕАТРА

День недели	Время,	Руководитель
	место проведения	школьного театра
Вторник	13:00-14:00	
	кабинет № 201	Бекк
Пятница	13:00-14:00	Елена Станиславовна
	кабинет № 201	n I